１

平成 24 年３月 23 日

各  位

                   会社名  元 気 寿 司 株 式 会 社

                   代表者名 代表取締役社長    佐伯 崇司

                   （コード番号 ９８２８ 東証１部）

                   問合せ先 取締役常務執行役員  須藤 恭成

                        （ ＴＥＬ 028－632－5711 ）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年３月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動

を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

Ⅰ．組織の変更

国内事業部門における営業力の強化と新業態の開発を推進するために設置した社長直轄

の「店舗改善チーム」と「新業態開発担当」の業務は、一定の成果があり継続的に行う業

務として「営業推進部」及び「店舗開発部」に組み入れることといたします。

また、中期経営計画の編成を行う「社長特命事項担当」の業務は、「経理部」が引き継ぐ

ことといたします。

このほか「仕入製造物流部」は、食材の調達にのみならず、商品開発全般にも注力する

という趣旨から「商品部」に改称いたします。

Ⅱ．人事異動（平成 24 年４月１日付）

 １．役員の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役常務執行役員
すしおんど・魚べい事業部、
元気寿司・千両事業部、営業推進部、
商品部、店舗開発部担当

法師人 尚 史

取締役常務執行役員
すしおんど・魚べい事業部、
元気寿司・千両事業部、営業推進部、
仕入製造物流部、店舗開発部担当

執行役員店舗開発部長 平 野 道太郎 執行役員仕入製造物流部長

―― 稲 本 和 彦 執行役員新業態開発担当（出向）

※ 稲本和彦は、平成 24 年４月１日付で㈱グルメ杵屋の執行役員に就任する予定です。

 ２．部長の異動

新役職名 氏 名 旧役職名

内部監査室長 大 金 久 子 社長特命事項担当

営業推進部長 加 藤 敏 之 店舗改善チームリーダー

商品部長 原 水 邦 生 営業推進部長

店舗開発部担当部長 大 越 宏 一 店舗開発部長

以上